
 

ISC "Borgo Solestà-Cantalamessa" di Ascoli Piceno 

con corso a Indirizzo Musicale 
Via San Serafino da Montegranaro, n. 1 -  tel.0736 251408 

 
C.M. APIC83100B – C.F. 92053490444-  mail: apic83100b@istruzione.it  -  pec: apic83100b@pec.istruzione.it 

www.iscsolecanta.edu.it 

 

   

Al D.S.G.A.  

Alla Sez. di AMM. TRASPARENTE/ 

Sezione bandi di gare e contratti  

All’ALBO ON LINE 

 

OGGETTO:   Determina-avvio della procedura di individuazione ditta affidataria per il servizio di noleggio 

macchine fotocopiatrici multifunzioni ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) del D.Lgs. n.50/2016 

 

CIG: Z0637DAA50 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la comunicazione alla Corte dei Conti -Sezione di Controllo Marche-  del Provvedimento motivato di 

autorizzazione di cui all’art. 1 ,comma 510 ,della legge n. 20872015 di deroga all’obbligo di ricorso alle 

Convenzioni quadro stipulate da Consip S.P.A. per il noleggio macchine fotocopiatrici multifunzioni nostro 

Prot. 11098 del 23/09/2022; 

VISTA la Determina di avvio della procedura negoziale -individuazione ditta per il servizio noleggio di 

macchine fotocopiatrici  multifunzioni Prot. n.11100 del 23/09/2022; 

VISTA la Determina manifestazione di interesse per l’ affidamento diretto del servizio di noleggio, 

manutenzione e assistenza di fotocopiatrici con codice e limite copie pubblicata all’albo  prot. 11212 del 

28/09/2022; 

CONSIDERATO CHE sono pervenute le seguenti manifestazioni di interesse: 

• Ditta LINEA UFFICIO S.R.L. sede legale a San Benedetto del Tronto (AP)  -P.I. 01165520444 

 Prot. n.11397 del 30/09/2022 

• Ditta TEKUFFICIO  di Cameli e Paolini snc sede legale a Ascoli Piceno- P.I. 01973360447   

Prot. n.11561 del 03/10/2022 

 

DISPONE 

Art.1 

L’avvio della procedura di individuazione della Ditta affidataria per il servizio di macchine fotocopiatrici 

multifunzioni con codice e limite di copie, tramite l’affidamento diretto ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. a) 

Del D.Lgs. n.50/2016; 

 

A
P

IC
83

10
0B

 -
 A

D
F

48
D

D
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
22

43
 -

 1
3/

10
/2

02
2 

- 
V

I.3
 -

 I

Firmato digitalmente da ALESSANDRA GOFFI

mailto:apic83100b@istruzione.it
http://www.iscsolecanta.edu.it/


La procedura consisterà nella richiesta di un preventivo da far pervenire in via semplificata all’indirizzo pec 

apic83100b@pec.istruzione.it  entro il 21/10/2022; 

 

Art.2 Criterio di aggiudicazione 

 

Il criterio di aggiudicazione è quello del prezzo più basso   ai sensi dell’art. 95 del Dlgs.n.50 del 18/04/2016; 

  

Art.3 Responsabile del Procedimento 

Il Responsabile Unico del Procedimento è il Dirigente Scolastico Prof.ssa Alessandra Goffi  

 

                                   

 

                                                                                                         Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                      Prof.ssa Alessandra Goffi 

 

 

A
P

IC
83

10
0B

 -
 A

D
F

48
D

D
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

01
22

43
 -

 1
3/

10
/2

02
2 

- 
V

I.3
 -

 I

Firmato digitalmente da ALESSANDRA GOFFI

mailto:apic83100b@pec.istruzione.it

		2022-10-15T09:29:47+0200
	ALESSANDRA GOFFI




